



Revisionanpartsselskabet
DM REVISION
Ulstrupvej 10
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00
Telefax 56 20 60 09

Email: info@dm-revision.dk
Cvr.nr. 14 56 93 91

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Klempegård Holding ApS

Værkstedvej 21
4600 Køge

CVR nr. 28292368

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den *4-10-2017*

Dirigent

Lars Nielsen

Lars Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance pr. 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Klempegård Holding ApS
Værkstedsvej 21
4600 Køge

CVR-nr.: 28292368
Stiftelsesdato: 14. november 2003
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Lars Nielsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 4-10-2017
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje 50% af aktiekapitalen i Nina Nielsen A/S CVR nr. 54 37 38 13. Ud over dette udføres der diverse konsulentopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 321.132.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	174.214	172.131
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.557	-95.719
Andre finansielle omkostninger	-639	-651
Ordinært resultat før skat	321.132	75.761
Skat af årets resultat	-38.306	-37.544
ÅRETS RESULTAT	282.826	38.217
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	282.826	38.217
Disponeret i alt	282.826	38.217

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>356.545</u>	<u>208.988</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>356.545</u>	<u>208.988</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>356.545</u>	<u>208.988</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>131.507</u>	<u>117.798</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>131.507</u>	<u>117.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.507</u>	<u>117.798</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>488.052</u></u>	<u><u>326.786</u></u>

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
1. Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>244.194</u>	<u>62.568</u>
Egenkapital i alt	<u>369.194</u>	<u>187.568</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	<u>115.108</u>	<u>135.468</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.858</u>	<u>139.218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.858</u>	<u>139.218</u>
PASSIVER I ALT	<u>488.052</u>	<u>326.786</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.